

O F E R T A

Specificatii tehnice si de formare a pretului F(4.3)

Nr. d/o	Numarul licitatiei: ocds-b3wdp1-MD-155530789283 (21007370)					Data: 22-25 aprilie 2019					Graficul de livrare
	Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru perioada trimestrului II a anului 2019										
	Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitat ea de măsu- ră	Can-ti-tatea	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Standarde de referință	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Lotul 1 Produse cerealiere											
1	15000000-8	Crupe de griș	kg	120	în ambalaj 1kg	7,38	8,86	886,00	1063,20	HG 520 din 22.06.2010	
2	15000000-8	Crupe orz mărunte	kg	120	în ambalaj 1kg	6,87	8,24	824,00	988,80	GOST 26791-89	
3	15000000-8	Crupe de grâu-Arnautca	kg	120	în ambalaj 1kg	8,22	9,86	986,00	1183,20	GOST 276-60	
4	15000000-8	Orez rotund	kg	160	în ambalaj 1kg	11,27	13,52	1802,67	2163,20	HG 520 din 22.06.2010	
5	15000000-8	Fulgi de ovăș cu 9 compon.	kg	120	în ambalaj in pachete de 500gr	15,17	18,20	1820,00	2184,00	HG 520 din 22.06.2010	
6	15000000-8	Hrișcă	kg	150	în ambalaj 1kg	8,47	10,16	1270,00	1524,00	HG 520 din 22.06.2010	
7	15000000-8	Crupe de porumb	kg	100	în ambalaj 1kg	7,37	8,84	736,67	884,00	SF 37551597-004:2010	
8	15000000-8	Crupe de mei	kg	100	în ambalaj 1kg	17,33	20,80	1733,33	2080,00	GOST 26791-89	
		Total lot:						10058,67	12070,40		
Lotul 2 Produse de origine animaliera											
1	15000000-8	Pulpe de pasăre 1kg	kg	200	refrigerate cu ferbere rapida	34,00	40,80	6800,00	8160,00	16.03.09.	
2	15000000-8	Fileu de pasăre 1kg	kg	200	refrigerate cu ferbere rapida	63,33	76,00	12666,67	15200,00	SF 38406503-001:2008	
3	15111100-0	Pulpa de vita refrigerata	kg	150	degresata, ambalaj in pachete 3-5kg	73,67	88,40	11050,00	13260,00	HG 520 din 22.06.2010	
		Total lot:						30516,67	36620,00		
Lotul 3 Diverse produse alimentare											
1	15000000-8	Peste congelat-Fileu	kg	120	Pangasius, ambalaj la bloc	39,00	46,80	4680,00	5616,00	HG 520 din 22.06.2010	
2	15000000-8	Pește congelat HEC	kg	120	Hec congelat,fara cap	38,17	45,80	4580,00	5496,00	HG 520 din 22.06.2010	
3	15000000-8	Magiun	kg	80	In borcane a cite 0,860gr	18,00	21,60	1440,00	1728,00	HG 520 din 22.06.2010	
4	15000000-8	Zahar	kg	600	în ambalaj 1kg	13,15	14,20	7888,89	8520,00	HG nr.774/ 03.07.2007	
5	15000000-8	Covrigei cu vanilie	kg	150	în ambalaj 1kg	19,35	20,90	2902,78	3135,00	HG nr.774/ 03.07.2007	
6	15000000-8	Paste făinoase in asortiment	kg	240	în ambalaj 1kg	11,50	13,80	2760,00	3312,00	SM 191:1999	
7	15000000-8	Paste făinoase Fedea	kg	100	în ambalaj 1kg	12,33	14,80	1233,33	1480,00	SM 191:1999	
8	15000000-8	Suc de mere limpezit	L	750	ambalaj in borcane de 3L	6,62	7,94	4962,50	5955,00	HG 520 din 22.06.10	
9	15000000-8	Suc de struguri-mere	L	750	ambalaj in borcane de 3L	7,92	9,50	5937,50	7125,00	HG 520 din 22.06.10	
10	15000000-8	Sare iodată	kg	120	în ambalaj 1kg	3,50	4,20	420,00	504,00	HG 520 din 22.06.10	
11	15000000-8	Ouă de găină	buc	6000	de masa,dietice	0,77	0,92	4600,00	5520,00	SM89	
12	15000000-8	Sodă de bucătărie	kg	30	Ambalat a cite 0,500gr	17,00	20,40	510,00	612,00	HG 520 din 22.06.2010	

13	15000000-8	Vanilin	buc	70	pachet 1,5-2gr	0,83	1,00	58,33	70,00	HG 520 din 22.06.2010
14	15000000-8	Piperi negru măcinat	buc	60	Ambalat a cite 20gr	2,83	3,40	170,00	204,00	HG 520 din 22.06.2010
15	15000000-8	Stafide	kg	20	in pachete 100-500gr	44,92	53,90	898,33	1078,00	HG 520 din 22.06.2010
16	15000000-8	Ceai cu fructe negru cu gust	kg	5	de fructe, la pachete	220,83	265,00	1104,17	1325,00	HG 221 din 16.03.2009
17	15000000-8	Pasta de tomat	kg	80	borcan 720 gr	18,50	22,20	1480,00	1776,00	SM 247-2004
18	15000000-8	Cacao	kg	12	Ambalat a cite 100gr	69,17	83,00	830,00	996,00	HG 520 din 22.06.2010
19	15000000-8	Mazăre uscată jumătăți	kg	120	la pachet 1 kg	6,80	7,34	815,56	880,80	HG 520 din 22.06.2010
20	15000000-8	Făină de grâu	kg	200	la pachet 2 kg c/s	6,98	8,38	1396,67	1676,00	HG 520 din 22.06.2010
21	15000000-8	Drojdie uscată	kg	1,5	Ambalata a cite 100gr	81,67	98,00	122,50	147,00	HG 520 din 22.06.2010
22	15000000-8	Oțet	buc	40	6% 1L	4,50	5,40	180,00	216,00	HG 520 din 22.06.2010
23	15332410-1	Mac	kg	1,5	ambalaj in pachete 100gr	125,00	150,00	187,50	225,00	HG 520 din 22.06.2010
24	15000000-8	Bors acru lichid	buc	220	in ambalaj 1L	6,58	7,90	1448,33	1738,00	HG 520 din 22.06.2010
25	15800000-6	Castraveti murati	kg	450	ambalaj in caldari de 6kg	20,00	24,00	9000,00	10800,00	HG 520 din 22.06.2010
26	15000000-8	Fasole albe	kg	60	la pachet 1 kg	13,89	15,00	833,33	900,00	HG 520 din 22.06.2010
27	15000000-8	Pantrujel uscat	kg	5	pachete de 6-10gr	201,67	242,00	1008,33	1210,00	HG 520 din 22.06.2010
28	15000000-8	Marar uscat	kg	5	pachete de 6-10gr	201,67	242,00	1008,33	1210,00	HG 520 din 22.06.2010
29	15000000-8	Usturoi uscat	kg	5	pachete de 15gr	241,67	290,00	1208,33	1450,00	HG 520 din 22.06.2010
30	15000000-8	Miez de rasarita neprajit	kg	10	Ambalat a cite 500gr	21,11	22,80	211,11	228,00	HG 520 din 22.06.2010
31	15000000-8	Seminte de in	kg	10	Ambalat a cite 200gr	33,33	36,00	333,33	360,00	HG 520 din 22.06.2010
32	15000000-8	Ulei rafinat de f/s	L	180	5 L rafinat	17,33	20,80	3120,00	3744,00	20.08.2003;
		Total lot:						67329,17	79236,80	

Lotul 6 Legume, Fructe

1	03212100-1	Cartofi, ambalaj in saci	kg	500	tuberculi intregi, uscati, fara atacuri de boli sau insecte, fara vatamaturi produse de frig.	9,07	9,80	4537,04	4900,00	Autohtone
2	03221113-1	Ceapa, ambalaj in saci, bulbii de ceapa trebuie sa fie sanatosi	kg	200	fara atacuri de boli sau insecte care sa le faca improprii consumului, curati, fara vatamaturi produse de frig, suficient de uscati.	12,78	13,80	2555,56	2760,00	Autohtone
3	03221112-4	Morcov, ambalaj in saci, radacina proaspata, intreaga, sanatoasa curata,	kg	250	fara vatamari cauzate de insecte daunatoare fara umeditate excesiva la suprafata, culoarea portocalie uniforma corespunzator speciei.	15,56	16,80	3888,89	4200,00	Autohtone
4	03221400-0	Varza, ambalaj in saci, capatina proaspata, intreaga, sanatoasa, curate pe deplin formate,	kg	300	tipice soiurilor botanice dupa culoare si si forma, fara atacuri de boli sau insecte, fara vatamaturi produse de frig	13,70	14,80	4111,11	4440,00	Autohtone
5	03221111-7	Sfecla de masa, ambalaj in saci	kg	200	radacina proaspata, intreaga, sanatoasa, curata fara vatamaturi	11,85	12,80	2370,37	2560,00	Autohtone

Livrarea produselor se va efectua conform comenzilor primite de la institutie

6	03222321-9	Mere intregi, sanatoase, curate,	kg	400	fara corpuri straine vizibile, fara urme de atacuri de boli si daunatori	7,22	7,80	2888,89	3120,00	Autohtone
7	03222210-8	Lamiie intreaga, sanatoase, curate,	kg	30	fara corpuri starine vizibile, fara urme de atacuri de boli si daunatori	26,67	32,00	800,00	960,00	Import
8	03222111-4	Banane intreaga, sanatoase, curate,	kg	200	fara corpuri starine vizibile, fara urme de atacuri de boli si daunatori	25,00	30,00	5000,00	6000,00	Import
9	03222111-4	Portocale, sanatoase, curate,	kg	100	fara corpuri starine vizibile, fara urme de atacuri de boli si daunatori	22,50	27,00	2250,00	2700,00	Import
10	03222111-4	Clementine, sanatoase, curate,	kg	150	fara corpuri starine vizibile, fara urme de atacuri de boli si daunatori	22,50	27,00	3375,00	4050,00	Import
11	03221400-0	Varza noua, ambalaj in saci, capatina proaspata, intreaga, sanatoasa, curate pe deplin formate,	kg	100	tipice soiurilor botanice dupa culoare si si forma, fara atacuri de boli sau insecte, fara vatamaturi produse de frig	13,70	14,80	1370,37	1480,00	Autohtone
		Total lot:						33147,22	37170,00	
Lotul 7										
1	15800000-6	Dovleac	kg	100	sanatos, fara urme de atacuri de boli si daunatori	25,93	28,00	2592,59	2800,00	Autohtone
2	15800000-6	Ridichie proaspata	kg	100	sanatosa, fara urme de atacuri de boli si daunatori	14,81	16,00	1481,48	1600,00	Autohtone
		Total lot:						4074,07	4400,00	
TOTAL								145125,80	169497,20	

Ofertantul: "Lovis-Angro" SRL

Adresa: str. Columna 170

Semnat: _____

Numele, prenumele: Sofrone Lilian

In calitate de: Director